148-43682
Matricula nro. 148-28411
Matricula nro. 040-629081
Matricula nro. 040-629190
Matricula nro. 040-75888
Matricula nro. 040-75913
Automóvil Público de Placas UYW 5847

Campero de Placas RIY 1838

Treinta y dos (32) semovientes de la raza GYR9

Ciento noventa y uno (191) semovientes marcadas con distintas marcas10

Causales de extinción de dominio 
enrostradas y/o por las cuales se procede 
en esta causa:

Artículo 16 de la Ley 1708 de 2.014.
Numeral 1. Los que sean producto directo o indirecto de una actividad ilícita"

[...]

02/05/2007, registrado en la Oficina de Tránsito de Bogotá, cobijado por medidas cautelares de suspensión del poder dispositivo, 
embargo y secuestro, cuya aprehensión se materializó en el municipio de Planeta Rica - Córdoba.
5 Treinta y dos semovientes (32) de raza GYR, hallados en Planeta Rica.
6 Ciento noventa y un (191) semovientes con marcas diferentes, hallados en Planeta Rica.
7 Así como el Derecho de REPOSICIÓN Y LA CAPACIDAD TRANSPORTADORA DEL CITADO VEHÍCULO TIPO TAXI 
(CUPO).
8 023CertificadoTradicionActualizadoRIY183
No registra actualmente Historial de medidas cautelares